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RAPORTI | KOMISIONIT TE ANKESAVE PER REGJISTRIMIN E STUDENTEVE TE RINJE NE VITIN AKADEMIK
2022/23

Provimi pranues pér regjistrimin e studentéve té rinjé né vitin akademik 2022/23 éshté mbajtur me daté:
22.07.2022. Pas publikimit té rezultateve studentét e papranuar kané paragitur anakesat e tyre. Né bazé
té shqyrtimit té ankesave té paragitura pér departamentet pérkatése, Komisioni i Ankesave me daté
28.07.2022 ka shqyrtuar ankesat dhe prezenton keté raport:

Raporti i Komisionit té Fakultetit té Shkencave Kompjuterike

Nr Emri Emri i prindit Mbiemri Nr. i dosjes Salla Vérejtje

1. Eron Sylejmani 000003 ASO1 Mungoi

2. Dimal Hajrizi 000014 ASO1 Nuk e ka kaluar pragun ne provim
pranues

3. | Avdulehab Shabani 000113 BS03 Mungoi

4. | Aulina Spahiu 000082 BS02 Pyetja 17 B edhe pse eshte vendosur

e sakt nga kandidatja ne provim, nuk
eshte llogaritur gjate mbledhjes se
pikeve ne listen preliminare. Ne kete
rast kandidatja ka gjithesej 44 pike ne
provim.

5. Rinor Mahmuti 000090 BS02 Nuk e ka kaluar pragun ne provim
pranues

6. | Jasir Sermaxhaj 000020 AS01 Nuk e ka kaluar pragun ne provim
pranues

7 Olt Nuredini 000085 BS02 Nuk e ka kaluar pragun ne provim
pranues

Anétarét e Komisionit pér shqyrtimin e anakesave:

1. Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni%
2. Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku =

3. Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermakui_




